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Çavuşoğlu’ndan Ermenistan milletvekiline tepki

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İstanbul'da düzenlenen NATO PA 62. Genel Kurulu'nda konuştu.
Çavuşoğlu'nun konuşmasının ardından soru cevap bölümünde söz alan Ermenistan Milletvekili Koryun
Nahapetyan, Türkiye'ye yönelik suçlamalarda bulundu.
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Nahapetyan’ın Türkiye’in IŞİD’e destek verdiği yönündeki suçmalarına Bakan Çavuşoğlu sert tepki gösterdi.
Çavuşoğlu, “Değişik görüşlerimiz olabilir. Ama önce dürüst olmamız lazım. Hele siyasetçiysek çok dürüst
olmalısınız. Maalesef Ermeni arkadaşlarımız hiç dürüst olmuyorlar. Nasıl söylersiniz DAEŞ’e destek verdiğimiz.
Bugünü kadar hangi ülke Türkiye’nin öldürdüğü kadar DEAŞ teröristini öldürmüştür. Hiç de dürüst olmayan
biçimde DEAŞ’a destek verdiğimizi söylüyorsunuz” dedi.

NATO Parlamenterler Asamblesi 62’nci Oturumu Hilton Bomonti Otel’de başladı. Oturuma katılan Dışişleri
Bakanı Mevlit Çavuşoğlu, katılımcılara seslendi. Bakan Çavuşoğlu, Irak ve Suriye’deki olaylara değinerek, terör
sorununu değerlendirdi.

Çavuşoğlu, “Türk milleti darbe girişimi karşısında demokrasiyi destansı bir şekilde savunmuştur. Milletimiz
sarsılmaz bir iradeyle tankları ve savaş uçaklarını durdurup Türk demokrasisine sahip çıkmıştır. Geldiğimiz
noktada FETÖ terör örgütü üyelerini işgal ettikleri devlet görevlerinden uzaklaştırmak bizim halkımıza olan
borcumuzdur. Bu sorumluluğumuzu göz ardı etmemizi kimse bizden beklemesin” dedi.

Bakan Çavuşoğlu, “NATO ve NATOPA’nın karşı karşıya kaldığımız tehditler konusunda çabalarında ve yeni
politikalarını da tam destekliyoruz, hem takdirle karşılıyoruz. NATO bugün doğu ve güney kanadındaki gelişmeler
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karşısında yeni bir sınava tabi tutuluyor. NATO’nun güney ve doğu kanatlarında görünür caydırma ve savunma
politikalarına katkıda bulunmaya devam edeceğiz. Öte yandan, biz de müttefiklerin Türkiye’nin güvenliğine
yönelik gereken katkıları açık bir şekilde görmek istiyoruz. Türkiye için uyarlanmış güvence tedbirleri hala tam
olarak uygulanmaya koyulmadı. Türkiye’nin güvenliği ve diğer ülkelerin güvenliği NATO’nun kendi güvenirliliği
ve inancıyla doğrudan kararlıdır” ifadelerini kullandı.

Bakan Çavuşoğlu, “Suriye ve Irak’taki siyasi boşluk ve mezhep kutuplaşması bu iki ülkeyi de harap etti. Bunun
sonucunda terör örgütleri güney sınırımızda sürekli güç kazandı. Bu durum Türkiye’yi olduğu kadar NATO içinde
önemli bir tehdit oluşturuyor. Suriye’deki durum gittikçe kötüleşiyor. Birleşmiş Milletlerin son rakamlarına göre
4.8 milyon Suriyeli komşu ülkelere sığındı. Bunlardan yarısında fazlası bizim ülkemizde yaşıyor. Türkiye
kapılarını Suriyeli kardeşlerine açmaya devam ediyor. Göçmenlerin yarıdan fazlasını biz misafir ediyoruz.
Yaklaşık 2.7 milyon Suriyeli, 200 bğnden fazla Iraklı Türkiye’de yaşıyor. 3 milyondan fazla insan bizim
ülkemnizde misafir olarak yaşıyor. Suriye’de siyasi bir dönüşüm gerekmektedir. Kalıcı çözüm, siyasi çözümdür.
Ancak rejim sorunu askeri bir çözüm getirmek istiyor. Ateşkesin çökmesine de Esad rejimi neden oldu. Defalarca
ateşkes sağlandı. Bizim de içinde olduğumuz, bazı Körfez ülkelerinin de içinde olduğu çok anlaşmalar sağladık.
Ama maalesef her seferinde ateşkes rejim ve destekçileri tarafından ihlal edilmiştir. Halep’in yerle bir edilmesi
şiddetle çözüm bulmanın en vahim sonucudur” dedi.

‘İYİ TERÖRİST, KÖTÜ TERÖRİST KAVRAMI’

“Terör küresel bir tehdit haline geldi” diyen Bakan Mevlüt Çavuşoğlu, günümüzde iyi ve kötü terörist ayrımlarının
yapıldığını belirterek, PKK’nın bazı ülkeler tarafından terör listesinden çıkartılmaya çalışıldığını belirtti. Bakan
Çavuşoğlu, DEAŞ’ın İslamiyet ile ilgisi olmadığını belirterek, Ukrayna’da yaşanan olayların da çözüme
kavuşması gerektiğini vurguladı. Bakan Çavuşoğlu, hala çözülemeyen Karabağ, Güney Osetya gibi sorunların da
dünya için risk oluşturduğunu söyledi. Terörün kaynaklarını sıralayan Bakan Çavuşoğlu en büyük sorunun işsizlik
ve maddi sıkıntılar olduğunun altını çizerek, dünyanın her yerindeki yardıma muhtaç ülkelere yardım yapan ülkenin
başında Türkiye’nin geldiğini dile getirdi.
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